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Renta Variable Equities

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BOLSA pe MADRID

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

BLOC TRADING MARKET

Valor Security

AENA
BKT
ELE
ENG
GCO
GRF
HOME
IAG
IBE
ITX
LBK
PHM
REE
RLIA
SAB

TOTAL:

martes, 05 de enero de 2021 Tuesday, 05 January 2021

N° Valores N. of Stocks

54.977
466.307
3.500.000
638.674
65.000
35.000
50.000
418.139
8.242.808
84.800
15.836.000
13.589
1.200.000
245.000
2.200.000

33.050.294

Efectivo Turnover

7.520.853,60
2.070.894,21
77.970.000,00
11.371.590,57
1.862.250,00
837.900,00
540.000,00
705.358,68
97.660.500,00
2.167.488,00
3.943.164,00
1.064.998,47
20.136.000,00
164.150,00
784.740,00

228.799.887,53

136,8000

4,2982-4,4727-4,5695

22,2700-22,3200
17,8050

28,6500

23,9400

10,8000

1,6869
11,7100-11,8500
25,5600

0,2490

78,3721

16,7800

0,6700

0,3567

Cambios Prices



